CNPJ nº 51.005.744/0001-30 Objeto: REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura
aquisição de arla 32 à granel, óleos lubrificantes, graxas e fluídos de radiadores
para manutenção da frota municipal de Bocaina de Minas – MG. Valor Total da Ata de
Registro de Preço R$ 26.700,00 (vinte e seis mil e setecentos reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 22/09/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

UNIVERSO AUTO LUB LTDA, CNPJ nº 19.084.491/0001-24 Objeto: REGISTRO DE PREÇO para
eventual e futura aquisição de arla 32 à granel, óleos lubrificantes, graxas e
fluídos de radiadores para manutenção da frota municipal de Bocaina de Minas – MG.
Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 6.400,05 (seis mil e quatrocentos reais
e cinco centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 22/09/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa